АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2022 г. № 805

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.10.2018 г. № 627 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 16.10.2018 г. № 627, следующие изменения:

1) в пункте 2.5. слова «постановление Правительства Волгоградской

области от 26.02.2013 г. № 77-п «О порядке формирования и ведения

государственной информационной системы «Региональный реестр

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»

заменить словами «постановление Администрации Волгоградской области от

23.05.2022 г. № 290-п «О порядке формирования и ведения государственной

информационной системы «Региональный реестр государственных и

муниципальных услуг Волгоградской области», признании утратившими

силу некоторых постановлений Правительства Волгоградской области и

постановлений Администрации Волгоградской области и внесении

изменения в постановление Администрации Волгоградской области от 22

апреля 2015 г. № 182-п «О внесении изменений в некоторые постановления

Администрации Волгоградской области и постановления Правительства

Волгоградской области»;

2) в пункте 2.13. абзац 2 признать утратившим силу;

3) наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур в электронной форме, а также

особенности выполнения административных процедур в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.А. Понкратов